
Pos 

AGO MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNF 

AGO MX2 

1 

2 

3 

4 

DNS 

ESP MX1 

1 

2 

3 

ESP MX2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

114 

68 

211 

43 

920 

718 

120 

352 

8 

18 

7 

78 

10 

46 

524 

737 

124 

351 

89 

111 

62 

273 

164 

Nome 

DELLA MORA ALESSIO 

MONTICELLI DIEGO 

PEVERIERI TIZIANO 

PEVERIERI GRAZIANO 

DEL FEDERICO DENNY 

MAGI ALESSANDRO 

PIETRELLA ROBERTO 

FIORGENTILI MAURO 

PAPA CORRADO 

MARINCIONI GIORGIO 

CEDRATI NICOLO' 

RUZZI DAVIDE 

MAZZIERI MATTIA 

REGNICOLI ROBERTO 

MARIANI MARCO 

ALGATI TOMMASO 

MASSEI ALESSIO 

MARINI MARCO 

MARINCIONI DIEGO 

ANTONELLA MARCO 

ASCANI THOMAS 

PALPACELLI MARCO 

GIAMPAOLETTI GIACOMO 

Classe 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

Punti totali 

500 

380 

380 

280 

240 

110 

0 

500 

420 

340 

280 

0 

460 

420 

380 

460 

460 

340 

260 

260 

210 

200 

190 

R1.  

250 

170 

210 

140 

120 

110 

0 

250 

210 

170 

140 

0 

210 

250 

170 

210 

250 

170 

120 

140 

100 

110 

90 

R2.  

250 

210 

170 

140 

120 

0 

0 

250 

210 

170 

140 

0 

250 

170 

210 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

90 

100 

Motoclub 

PARDI  RACING 

TEAM 2T 

TEAM 2T 

BAD RACING 

PLANET CORSE 

MC RACING 

PLANET RACING 

VALLESINA 

MC ONE TWO EIGHT 

MOTO ONE TWO EIGHT 

FLY OVER RACING 

MC ONE TWO EIGHT 

MOTOR POINT 

MC MONTELUPONESE 

CARPE DIEM MX 

CARPE DIEM 

MC ONE TWO EIGHT 

MC ONE TWO EIGHT 

MC ONE TWO EIGHT 

Regione 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 
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Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Maceratesi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Endur cross Abbadia di Osimo 

AGONISTI - ELITE MX1/MX2 

Giornata Abbadia Agonisti - Esperti MX1 - MX2 

Abbadia di Osimo 2,000 Km. 

ENDUR CROSS 
ABBADIA DI OSIMO (AN)

19  OTTOBRE  2014


